
総数 男 女 出生率 総数 男 女 出生率

総      数 8,767 4,480 4,287 6.0 9,251 4,707 4,544 6.3

   1    月 653 337 316 5.3 766 388 378 6.2

2 645 339 306 5.2 727 359 368 5.8

3 740 385 355 6.0 750 406 344 6.0

 

4 720 366 354 5.8 728 372 356 5.9

5 762 386 376 6.2 810 400 410 6.5

6 726 376 350 5.9 807 419 388 6.5

 

7 796 410 386 6.4 796 391 405 6.4

8 783 394 389 6.3 799 392 407 6.4

9 780 385 395 6.3 791 416 375 6.4

 

10 708 365 343 5.7 790 416 374 6.4
11 724 373 351 5.9 752 376 376 6.0

12 730 364 366 5.9 735 372 363 5.9

令和３年

総 数 北 上京 左京 中京 東山 山科 下京 南 右京 西京 伏見

総   数 8,767 588 363 877 644 152 807 508 843 1,213 995 1,777

       1 月 653 46 20 63 57 9 64 40 61 108 57 128

2 645 46 28 58 51 6 49 42 60 90 83 132

3 740 57 21 79 63 19 77 39 62 99 77 147

 

4 720 52 32 77 49 14 60 40 69 107 79 141

5 762 50 27 70 52 15 64 42 78 107 81 176

6 726 48 37 84 51 15 60 44 70 96 97 124

 

7 796 50 29 75 55 10 70 48 76 113 104 166

8 783 56 31 88 48 13 77 48 86 101 72 163

9 780 48 33 84 54 18 78 39 86 102 87 151

 

10 708 42 35 60 45 10 72 49 61 101 77 156

11 724 41 35 68 60 13 72 37 62 99 91 146

12 730 52 35 71 59 10 64 40 72 90 90 147

   第１表　出生数・率、性・月別

令和３年 令和２年

   第２表　出生数、保健福祉センター・月別



総 数 北 上京 左京 中京 東山 山科 下京 南 右京 西京 伏見

総数 8,767 588 363 877 644 152 508 843 1,213 1,777 807 995

男 4,480 299 176 442 336 87 274 413 632 928 418 475

女 4,287 289 187 435 308 65 234 430 581 849 389 520

性比 104.5 103.5 94.1 101.6 109.1 133.8 117.1 96.0 108.8 109.3 107.5 91.3

出生率 6.0 5.0 4.4 5.3 5.9 4.2 3.8 10.2 11.9 8.8 5.4 3.6

総数 9,251 616 355 879 699 152 884 553 817 1,349 1,106 1,841

男 4,707 323 170 414 358 85 441 276 418 694 574 954

女 4,544 293 185 465 341 67 443 277 399 655 532 887

性比 103.6 110.2 91.9 89.0 105.0 126.9 99.5 99.6 104.8 106.0 107.9 107.6

出生率 6.3 5.3 4.2 5.3 6.3 4.2 6.5 6.7 8.0 6.7 7.4 6.6

（注）　性比：女＝100 
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第４表　全国の出生数・率、月別 

令和３年
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第３表 出生数・率・性比、保健福祉センター別

総    数

  　 1  月

2

令和２年

出       生       率 

61,040

令和３年 令和２年

57,533

6.6



実数       令和３年

総 数 ～19歳 20～24 25～29 30～34 35～39 40～44 45歳～ 不 詳

総 数 8,767 45 555 2,078 3,143 2,320 608 18 -

第 1 児 4,324 42 387 1,358 1,440 850 238 9 -

2 3,062 3 139 550 1,241 918 207 4 -

3 1,074 -        28 136 378 418 112 2 -

4 230 -        1 29 64 99 35 2 -

第5児以上 77 -        -        5 20 35 16 1 -

不 詳 -        -        -        -        -        -        -        -        -

-

割 合 100.0 0.5 6.3 23.7 35.9 26.5 6.9 0.2       -

構成割合

総  数 ～19歳 20～24 25～29 30～34 35～39 40～44 45歳～ 不  詳

総 数 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0       -

第 1 児 49.3 93.3 69.7 65.4 45.8 36.6 39.1 50.0       -

2 34.9 6.7 25.0 26.5 39.5 39.6 34.0 22.2       -

3 12.3 0.0 5.0 6.5 12.0 18.0 18.4 11.1       -

4 2.6 0.0 0.2 1.4 2.0 4.3 5.8 11.1       -

第5児以上 0.9 0.0 0.0 0.2 0.6 1.5 2.6 5.6       -

不 詳 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0       -

第５表　出生数、母の年齢階級・出生順位別



実数 令和３年

総  数 ～19歳 20～24 25～29 30～34 35～39 40～44 45歳～  不  詳

総 数 8,496 30 502 2,015 3,093 2,256 583 17       -

1 年 未 満 1,037 22 228 347 239 152 45 4 -           

1 年 1,231 4 127 479 373 191 57 -        -           

2 1,231 1 73 465 456 189 44 3 -           

3 1,083 -        35 296 456 251 45 -        -           

4 961 -        21 195 453 241 51 -        -           

5 ～ 9 2,354 -        6 204 1,018 911 210 5 -           

10 ～ 14 439 -        -        2 65 274 95 3 -           

15 年 以 上 52 -        -        -        3 24 24 1 -           

不 詳 108 3 12 27 30 23 12 1 -           

構成割合

総  数 ～19歳 20～24 25～29 30～34 35～39 40～44 45歳～  不  詳

総 数 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0       -

１ 年 未 満 12.2 73.3 45.4 17.2 7.7 6.7 7.7 23.5 -           

1 年 14.5 13.3 25.3 23.8 12.1 8.5 9.8 0.0 -           

2 14.5 3.3 14.5 23.1 14.7 8.4 7.5 18       -           

3 12.7 －       7.0 14.7 14.7 11.1 7.7 0.0 -           

4 11.3 －       4.2 9.7 14.6 10.7 8.7 0.0 -           

5 ～ 9 27.7 －       1.2 10.1 32.9 40.4 36.0 29.4 -           

10 ～ 14 5.2 －       －       0.1 2.1 12.1 16.3 17.6 -           

15 年 以 上 0.6 －       －       －       0.1 1.1 4.1 5.9 -           

不 詳 1.3 10.0 2.4 1.3 1.0 1.0 2.1 5.9 -           

（注）　不詳は未同居を含む。

第６表　第一嫡出子出生数、母の年齢階級・同居期間別



令和３年

総数 ～31週 32～35 36～39 40～43 44週～ 不詳 総数 ～31週 32～35 36～39 40～43 44週～ 不詳

総 数 4,480 36 106 2,903 1,435 - - 4,287 29 70 2,637 1,551 - -

999ｇ以下 13 13 -      -      -      -      -      13 11 2 -      -      -      -      

1,000～1,199 5 4 1 -      -      -      -      6 4 2 -      -      -      -      

1,200～1,399 12 9 1 2 -      -      -      9 8 1 -      -      -      -      

1,400～1,599 11 6 5 -      -      -      -      8 3 4 1 -      -      -      

1,600～1,799 13 3 7 3 -      -      -      14 -      7 7 -      -      -      

1,800～1,999 24 1 13 10 -      -      -      28 1 14 13 -      -      -      

2,000～2,099 23 -      7 16 -      -      -      20 -      5 14 1 -      -      

2,100～2,199 34 -      12 22 -      -      -      31 -      10 20 1 -      -      

2,200～2,299 44 -      14 28 2 -      -      53 -      3 45 5 -      -      

2,300～2,399 72 -      11 58 3 -      -      97 -      9 80 8 -      -      

2,400～2,499 99 -      9 83 7 -      -      131 1 3 110 17 -      -      

2,500～2,699 382 -      18 322 42 -      -      501 -      6 422 73 -      -      

2,700～2,899 704 -      6 568 130 -      -      782 -      3 615 164 -      -      

2,900～3,099 919 -      1 659 259 -      -      942 -      -      594 348 -      -      

3,100～3,299 884 -      1 555 328 -      -      756 -      -      362 394 -      -      

3,300～3,499 644 -      -      339 305 -      -      501 1 -      219 281 -      -      

3,500～3,699 337 -      -      148 189 -      -      244 -      -      86 158 -      -      

3,700～3,899 163 -      -      64 99 -      -      104 -      -      37 67 -      -      

3,900～4,099 61 -      -      15 46 -      -      31 -      1 8 22 -      -      

4,100～4,299 28 -      -      8 20 -      -      10 -      -      1 9 -      -      

4,300～4,499 5 -      -      2 3 -      -      6 -      -      3 3 -      -      

4,500ｇ以上 3 -      -      1 2 -      -      - -      -      -      -      -      -      

不詳 - -      -      -      -      -      -      - -      -      -      -      -      -      

男 女

第７表　出生数、妊娠週数・性・出生時の児体重別



　 　    　父
母

総  数
18歳
以下

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

総  数 8,496 2 15 24 48 43 84 141 160 263 299 396 433

16歳以下       - - - - - - - - - - - - - 

17 2 1 1 - - - - - - - - - - 

18 10 1 4 3 - - 1 - - 1 - - - 

19 18 - 3 5 4 - - - - 1 1 - - 

20 30 - 3 5 3 7 1 2 2 1 - 2 - 

21 72 - 1 6 20 8 7 7 5 2 6 2 -

22 108 - 1 2 9 13 21 10 10 8 4 4 2

23 120 - - 1 3 5 25 26 13 8 9 5 1

24 172 - 1 2 7 1 12 43 19 21 8 13 7

25 235 - 1 - 1 3 4 21 43 47 16 16 20

26 314 - - - - - 4 11 23 73 46 25 19

27 410 - - - - 1 1 5 15 30 86 66 40

28 478 - - - - - - 3 6 15 51 127 64

29 578 - - - 1 - 2 4 4 15 25 59 125

30 612 - - - - 1 - 3 4 17 16 25 65

31 654 - - - - 1 1 1 6 6 3 19 32

32 656 - - - - - 1 2 4 4 2 8 17

33 584 - - - - 2 2 - 2 4 7 7 13

34 587 - - - - - 1 1 - 1 4 4 9

35 541 - - - - - - - 1 3 6 5 8

36 478 - - - - - 1 - 4 2 2 3

37 519 - - - - - - 1 2 1 1 4 2

38 390 - - - - - - - 1 1 5 2 2

39 328 - - - - - - - - - 1 - 3

40歳以上 600 - - - - 1 - 1 - - - 1 1

不詳       - - - - - - - - - - - - - 

第８表　第一嫡出子出生数、父母の年齢別



令和３年

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
45歳
以上

533 562 549 555 550 545 476 459 394 346 333 228 235 186 134 503

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - 1 - 2 - - 1 - - - - - - - - 

- 2 1 - - - - - - - 1 - - - - - 

1 1 - 2 - 1 - - 1 - 2 - - - - - 

4 1 4 5 2 2 - 1 1 - 1 - - 1 - 2

4 1 4 2 2 2 1 1 1 - - - 3 1 2

3 3 3 7 3 5 3 3 2 - - 1 2 - - 3

12 9 10 4 5 7 1 2 3 2 1 1 - - - 6

22 16 16 8 6 5 5 7 5 5 2 4 1 2 4 5

33 26 17 18 18 14 4 10 3 3 3 4 2 1 10

45 44 28 20 19 14 7 9 7 2 3 2 1 2 2 7

91 55 36 30 25 14 16 18 14 3 9 6 6 3 5 12

134 96 50 43 35 28 21 13 9 8 10 6 8 2 4 14

67 130 97 66 51 39 39 16 14 14 11 10 11 6 3 11

39 71 132 83 76 43 33 39 21 15 16 9 10 9 7 15

22 27 54 99 81 60 45 27 24 19 28 18 15 9 - 19

19 27 34 75 92 58 44 46 34 29 27 13 21 13 5 30

14 15 18 31 49 109 77 36 32 25 25 19 18 12 10 28

6 15 13 18 35 52 68 69 38 37 22 21 20 13 3 36

8 9 7 13 19 39 51 75 70 36 39 24 25 18 15 60

6 6 9 6 15 16 24 40 56 50 34 23 18 20 16 40

2 6 10 5 15 16 19 32 50 43 29 20 20 11 46

1 8 9 15 10 22 21 27 28 47 56 42 55 51 47 157

- - - - - - - - - - - - - - - - 



母の年齢階級別 令和３年

総 数 ～ 19 歳 20 ～ 24 25 ～ 29 30 ～ 34 35 ～ 39 40 ～ 44 45 歳 ～ 不 詳

総 数 8,767 45 555 2,078 3,143 2,320 608 18 -

嫡 出 8,496 30 502 2,015 3,093 2,256 583 17 -

その他 271 15 53 63 50 64 25 1 -

総 数 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 -

嫡 出 96.9 66.7 90.5 97.0 98.4 97.2 95.9 94.4 -

その他 3.1 33.3 9.5 3.0 1.6 2.8 4.1 5.6 -

保健福祉センター別

総 数 北 上京 左京 中京 東山 山科 下京 南 右京 西京 伏見

総 数 8,767 588 363 877 644 152 807 508 843 1,213 995 1,777

嫡 出 8,496 579 357 860 627 144 773 499 817 1,186 962 1,692

その他 271 9 6 17 17 8 34 9 26 27 33 85

総 数 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

嫡 出 96.9 98.5 98.3 98.1 97.4 94.7 95.8 98.2 96.9 97.8 96.7 95.2

その他 3.1 1.5 1.7 1.9 2.6 5.3 4.2 1.8 3.1 2.2 3.3 4.8

令和３年

総 数 北 上京 左京 中京 東山 山科 下京 南 右京 西京 伏見

8,767 588 363 877 644 152 807 508 843 1,213 995 1,777

8,458 577 354 858 633 127 777 492 800 1,180 966 1,694

307 10 9 19 11 25 30 16 43 33 29 82

2 1 -        -        -        -        -        -        -        1 -        -        

2.80 3.00 4.841.74 19.69 3.86 3.25 5.38
医師100
対助産師

3.63 1.73 2.54 2.21

第９表　出生数、嫡出－その他別

実

数
割

合

実

数
割

合

第10表　出生数、保健福祉センター･出生時の立会者別

総 数

医 師

助 産 師

そ の 他



立会者･初産－経産別 令和３年

医 師 助 産 師 そ の 他 初 産 経 産

総 数 8,767 100.0 8,458 307 2 4,312 4,455

構 成 割 合 96.5 3.5 0.0 49.2 50.8

施 設 内

病     院 5,367 61.2 5,125 242 -           2,649 2,718

診 療 所 3,337 38.1 3,325 12 -           1,647 1,690

助 産 所 35 0.4 5 30 -           9 26

施 設 外

自     宅 28 0.3 3 23 2 7 21

そ の 他 -            0.0 -           -           -           -           -           

(注)　総数は初産、経産不明を含む。

保健福祉センター別

総 数 北 上京 左京 中京 東山 山科 下京 南 右京 西京 伏見

総 数 8,767 588 363 877 644 152 807 508 843 1,213 995 1,777

施 設 内

病     院 5,367 384 267 517 490 107 488 322 554 726 739 773

診 療 所 3,337 198 92 348 150 43 313 186 287 477 251 992

助 産 所 35 1 1 5 1 1 6 - 2 6 3 9

施 設 外

自     宅 28 5 3 7 3 1 - - - 4 2 3

そ の 他 - - - - - - - - - - - - 

初 産 4,312 234 186 387 348 78 429 275 467 599 447 862

経 産 4,455 354 177 490 296 74 378 233 376 614 548 915

(注)　総数は初産、経産不明を含む。

第11表　出生数、出産場所別

総 数 構成割合
立　　会　　者 初 産 ･ 経 産



病院 診療所 助産所 自宅 その他 医師 助産師 その他

平　成　5 12,946 8,194 4,223 172 8 7 12,310 288 6
6 13,131 8,550 4,563 216 11 3 12,868 472 3
7 12,604 8,095 4,391 173 15 1 12,149 524 2
8 13,343 8,392 4,626 162 21 3 12,665 537 2
9 12,675 8,239 4,569 108 16 3 12,454 477 4

10 13,204 8,459 4,485 142 16 2 12,632 470 2
11 12,935 8,348 4,407 106 20 4 12,447 435 3
12 13,104 8,427 4,443 96 28 8 12,569 428 5
13 12,885 7,984 4,428 91 16 4 12,071 448 4
14 13,002 7,711 4,567 87 25 1 11,927 461 3
15 12,523 7,520 4,423 112 13 3 11,574 493 4
16 12,391 7,034 4,593 103 21 11 11,316 438 8
17 12,071 6,986 4,488 116 20 5 11,192 421 2
18 11,762 6,983 4,711 121 22 8 11,386 453 6
19 11,615 6,862 4,547 102 19 4 11,103 428 3
20 11,845 6,980 4,694 103 9 3 11,336 451 2
21 11,534 6,870 4,477 80 17 2 10,986 455 5
22 11,789 6,835 4,614 80 25 2 11,117 432 7
23 11,446 6,795 4,366 63 26 2 10,843 406 3
24 11,556 6,720 4,254 52 20 4 10,723 326 1
25 11,252 6,833 4,341 45 18 2 10,892 342 5
26 11,050 6,842 4,071 39 22 4 10,706 265 7
27 11,239 6,844 4,170 36 18 2 10,907 160 3
28 10,978 6,776 4,078 33 28 6 10,724 188 9
29 11,070 6,413 3,912 28 21 0 10,210 162 2
30 9,989 6,347 3,603 20 18 1 9,604 384 1

令　和 元 9,495 6,002 3,446 20 24 3 9,154 337 4
2 9,251 5,806 3,412 15 18 0 8,934 316 1
3 8,767 5,367 3,337 35 28 0 8,458 307 2

平　成　5 100.0 63.3 32.6 1.3 0.1 0.1 95.1 2.2 0.0
6 100.0 65.1 34.7 1.6 0.1 0.0 98.0 3.6 0.0
7 100.0 64.2 34.8 1.4 0.1 0.0 96.4 4.2 0.0
8 100.0 62.9 34.7 1.2 0.2 0.0 94.9 4.0 0.0
9 100.0 65.0 36.0 0.9 0.1 0.0 98.3 3.8 0.0

10 100.0 64.1 34.0 1.1 0.1 0.0 95.7 3.6 0.0
11 100.0 64.5 34.1 0.8 0.2 0.0 96.2 3.4 0.0
12 100.0 64.3 33.9 0.7 0.2 0.1 95.9 3.3 0.0
13 100.0 62.0 34.4 0.7 0.1 0.0 93.7 3.5 0.0
14 100.0 59.3 35.1 0.7 0.2 0.0 91.7 3.5 0.0
15 100.0 60.0 35.3 0.9 0.1 0.0 92.4 3.9 0.0
16 100.0 56.8 37.1 0.8 0.2 0.1 91.3 3.5 0.1
17 100.0 57.9 37.2 1.0 0.2 0.0 92.7 3.5 0.0
18 100.0 59.4 40.1 1.0 0.2 0.1 96.8 3.9 0.1
19 100.0 59.1 39.1 0.9 0.2 0.0 95.6 3.7 0.0
20 100.0 58.9 39.6 0.9 0.1 0.0 95.7 3.8 0.0
21 100.0 59.6 38.8 0.7 0.1 0.0 95.2 3.9 0.0
22 100.0 58.0 39.1 0.7 0.2 0.0 94.3 3.7 0.1
23 100.0 59.4 38.1 0.6 0.2 0.0 94.7 3.5 0.0
24 100.0 58.2 36.8 0.4 0.2 0.0 92.8 2.8 0.0
25 100.0 60.7 38.6 0.4 0.2 0.0 96.8 3.0 0.0
26 100.0 61.9 36.8 0.4 0.2 0.0 96.9 2.4 0.1
27 100.0 60.9 37.1 0.3 0.2 0.0 97.0 1.4 0.0
28 100.0 61.7 37.1 0.3 0.3 0.1 97.7 1.7 0.1
29 100.0 57.9 35.3 0.3 0.2 0.0 92.2 1.5 0.0
30 100.0 63.5 36.1 0.2 0.2 0.0 96.1 3.8 0.0

令　和 元 100.0 63.2 36.3 0.2 0.3 0.0 96.4 3.5 0.0
2 100.0 62.8 36.9 0.2 0.2 0.0 96.6 3.4 0.0
3 100.0 61.2 38.1 0.4 0.3 0.0 96.5 3.5 0.0

　(注)　総数は不詳を含む。

実　　　　　　　　　　　　　　　　　　数

第12表　出生数、出産場所･立会者･年次別

構　　　　成　　　　割　　　　合　(％)

年 次 総 数
出　　　　産　　　　場　　　　所 立　　　会　　　者



令和３年

総 数 760 3 49 172 258 211 65 2 387 240 94 24 9 5 1 - - - 

999ｇ以下 26 - 2 3 7 13 1 - 16 10 - - - - - - - - 

1,000～1,199 11 - - 2 4 2 3 - 8 3 - - - - - - - - 

1,200～1,399 21 - - 8 3 9 1 - 11 7 3 - - - - - - - 

1,400～1,599 19 - 3 4 5 6 1 - 8 9 2 - - - - - - - 

1,600～1,799 27 - 4 5 8 6 3 1 15 10 2 - - - - - - - 

1,800～1,999 52 - 7 11 16 13 5 - 21 19 8 2 - 1 1 - - - 

2,000～2,099 43 - 2 7 18 11 5 - 24 13 5 1 - - - - - - 

2,100～2,199 65 - - 17 18 22 8 - 26 21 12 1 3 2 - - - - 

2,200～2,299 97 1 7 25 32 27 4 1 57 25 11 3 - 1 - - - - 

2,300～2,399 169 - 10 33 71 35 20 - 77 56 25 7 4 - - - - - 
2,400～2,499 230 2 14 57 76 67 14 - 124 67 26 10 2 1 - - - - 

令和３年

総 数 760 3 49 172 258 211 65 2 387 240 94 24 9 5 1 - - -

満 31 週 以 前 64 - 5 15 14 23 7 - 37 24 3 - - - - - - - 
満32週～35週 140 1 11 17 46 50 14 1 66 45 18 4 5 1 1 - - - 
満36週～39週 512 2 30 126 185 131 38 - 250 167 69 19 3 4 - - - - 
満 40 週 以 後 44 - 3 14 13 7 6 1 34 4 4 1 1 - - - - - 
不 詳 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
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44

2 3

30

～

34

45
歳
以
上

第

1

児

2 3

第14表　低体重児数、
母の年齢階級･出生順位･妊娠週数別

母の年齢階級 出　　生　　順　　位

総数

20

～

24

25

～

29

35

～

39

19
歳
以
下

20

～

24

第13表　低体重児数、
母の年齢階級･出生順位･出生時の体重別

8 9

10
児
以
上

4 5 7

45
歳
以
上

母の年齢階級 出　　生　　順　　位
第

1

児

40

～

44

6総数

19
歳
以
下
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総 数 北 上 京 左 京 中 京 東 山 山 科 下 京 南 右 京 西 京 伏 見

760 68 26 66 50 10 62 39 78 108 79 174

満 31 週 以 前 64 5 1 2 3 4 6 - 9 14 6 14
満32週～35週 140 8 3 22 13 - 7 9 5 30 19 24
満36週～39週 512 52 20 38 31 6 48 25 58 60 49 125
満 40 週 以 後 44 3 2 4 3 - 1 5 6 4 5 11
不 詳 - - - - - - - - - - - - 

19 歳 以 下 3 - - - - - - 1 - - - 2
20 ～ 24 49 3 2 - - - 7 2 6 4 6 19
25 ～ 29 172 8 7 13 6 2 13 6 25 33 20 39
30 ～ 34 258 22 7 24 13 3 22 17 30 35 28 57
35 ～ 39 211 25 10 19 24 5 12 7 12 32 22 43
40 ～ 44 65 10 - 10 6 - 8 5 5 4 3 14
45 歳 以 上 2 - - - 1 - - 1 - - - - 
不 詳 - - - - - - - - - - - - 

第 1 児 385 25 15 25 29 5 31 29 49 57 37 83

2 242 30 5 28 15 3 18 8 21 31 28 55

3 94 7 5 9 5 1 11 2 5 16 13 20

4 23 6 1 1 - 1 2 - 3 2 - 7

5 10 - - 2 1 - - - - 1 - 6

6 5 - - 1 - - - - - 1 - 3

7 - - - - - - - - - - 1 - 

8 - - - - - - - - - - - - 

9 - - - - - - - - - - - - 

第 10 児 以 上 - - - - - - - - - - - - 

不 詳 - - - - - - - - - - - - 

第15表　低体重児数、
保健福祉センター･妊娠週数･母の年齢階級･出生順位別

妊　　　　娠　　　　週　　　　数

母　　　　の　　　　年　　　　齢

出　　　　生　　　　順　　　　位

総 数


